
 
 

VISPĀRĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
 
Pateicamies, ka izvēlējāties C.F. Martin stīgu instrumentu ar ladām. Šo norādījumu mērķis ir nodrošināt, 
lai instrumenta izmantošana būtu droša un pareiza. Saglabājiet šos norādījumus turpmākām uzziņām. 
 
Ražotājs: C.F. Martin & Co., Inc.  510 Sycamore Street, Nazareth, Pennsylvania 18064-039, ASV 
  customerservice@martinguitar.com   www.martinguitar.com   Tālr.: 610-759-2837 
  Ražots Nācaretē, Pensilvānijā, ASV vai Navojoā, Sonorā, Meksikā 
 

Produkts: Martin akustiskā ģitāra vai akustiskā ukulele 
 
Vispārīga sagatavošana 
• Pārbaudiet, vai visas stīgas ir pareizi novietotas uz apakšējā slieksnīša/tilta. 
• Skaņojiet ģitāru/ukuleli, izmantojot stīgu spriegotājus, līdz sasniedzat standarta skaņojumu.  
 
Tehniskie dati 
• Korpusa un grifa materiāli: koks vai koka izstrādājumi 
• Stīgas: dažādu metālu sakausējums vai neilons 
 
Drošības norādījumi 
• Pēc spēlēšanas ar mīkstu drānu saudzīgi noslaukiet ģitāras virsmas, ģitāras grifu un stīgas, kā arī stīgu 

spriegotājus. 
• Izvairieties no ārkārtējas – karstas vai aukstas – temperatūras. Ideāla apkārtējās vides temperatūra un 

mitrums instrumentam ir 21 grāds pēc Celsija un 45-55 procenti relatīvais mitrums. 
• Lai nepārrautu stīgas, neskaņojiet vairāk par vienu veselu soli augstāk par standarta skaņojumu. 
• Esiet uzmanīgi, mainot stīgas. 
• Uzglabājiet oriģinālajā futrālī un pārbaudiet, vai futlāra slēdži vai somas rāvējslēdzēji darbojas. 
• Instrumentam var būt mazas noņemamas daļas, kas var radīt aizrīšanās risku. 
 
 
Importētājs un izplatītājs: Lauda-Audio Adamowicz Sp. Jawna | ul. Lesna 15a/1 | 81876 Sopot | Poland  

http://www.martinguitar.com/

